

No. EXPEDIENTE

**UASD-DAF-CM-2022-0051**

Fecha de emisión: 30/3/2022

**Universidad Autónoma de Santo Domingo**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2022-00126**

Descripción: **Adquisición de material gastable para Suministro**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Offitek, SRL**

RNC: **101893931**

Nombre comercial: **Offitek, SRL**

Domicilio comercial: **Armando Oscar Pacheco, 10100 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-5151**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **484,605.70**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43212104	Toner CE 505 A	20.00	UN	719.24	14,384.80		2,589.26	0.00	16,974.06
2	43212104	Toner CF 258 A	15.00	UN	7,186.00	107,790.00		19,402.20	0.00	127,192.20
3	43212104	Toner CF 258 A	25.00	UN	7,186.00	179,650.00		32,337.00	0.00	211,987.00
4	43212104	Toner CF 255A	15.00	UN	1,194.83	17,922.45		3,226.04	0.00	21,148.49
5	43212104	Banditas de gomas No. 32 (caja)	300.00	UN	35.16	10,548.00		1,898.64	0.00	12,446.64
6	43212104	Banditas de gomas No. 18 (caja)	500.00	UN	19.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
7	43212104	Boligrafos negros (caja)	840.00	UN	5.18	4,351.20		0.00	0.00	4,351.20
8	43212104	Boligrafos Rojos (caja)	840.00	UN	5.18	4,351.20		0.00	0.00	4,351.20
9	43212104	Boligrafos Azules (caja)	2,400.00	UN	5.18	12,432.00		0.00	0.00	12,432.00
10	43212104	Grapa estandar (caja)	100.00	UN	41.78	4,178.00		752.04	0.00	4,930.04
11	43212104	Folder Manila 8 1/2 x 11	1,500.00	UN	3.48	5,220.00		939.60	0.00	6,159.60
12	43212104	Sobre para carta No. 10 (blanco)	10,000.00	UN	3.48	34,800.00		6,264.00	0.00	41,064.00
13	43212104	Tijera de 12 pulgadas	120.00	UN	40.19	4,822.80		868.10	0.00	5,690.90
14	43212104	Tinta Rollon para almohadilla azul	25.00	UN	79.12	1,978.00		356.04	0.00	2,334.04
15	43212104	Tinta Rollon para almohadilla Negra	15.00	UN	79.13	1,186.95		213.65	0.00	1,400.60
16	43212104	Tinta Rollon para almohadilla Roja	10.00	UN	79.13	791.30		142.43	0.00	933.73

<b>Subtotal RDS</b>	<b>413,906.70</b>
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	70,699.00
Total Otros Impuestos RDS	0.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

<b>Total RDS</b>	<b>484,605.70</b>
------------------	-------------------

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido